



PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS

1 – UF:PA	2 – Município: TUCUMÃ	3 – Pesquisa nº 0382
4 – Câmara Municipal de Itupiranga	5 – CNPJ: 22.936.215/0001-51	
6 – Endereço: AV. 14 de JULHO		
7- Nome Do Responsável: Murilo de Castro	8 – Cargo: Administrador	

10 – Telefone:94 99302-6399
11 – Nome da Empresa : PRATIKA PAPELARIA
12- Data : 13/03/2023

13- BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS					
1 N.º	2- Discriminação Especificações/Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
	COMPUTADOR CPU INTEL "I3" CORE - POSITIVO 8GB/SSD 240	INTEL CORE I3	UN	15,000	2759,000
	FRIGOBAR 45LT/BRANCO-110V - MIDEA	MIDEA	UN	13,000	1550,000
	CADEIRA EXECUTIVA PRESIDENTE	PRESIDENTE	UN	15,000	1280,000
	MONITOR LED 19 POLEGADAS BRAZIL PC 19BP19WE02B HDMI	BRAZIL PC	UN	15,00	959,00
Total					95120,00

14- Serão atendidas as seguintes condições

- Todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- Período de validade da proposta: 30 (trinta) dias a partir da assinatura;
- Prazo de entrega/execução: 15 dias a partir da ordem de compra/serviço pela Unidade Executora;
- Pagamento à vista, mediante apresentação e conferência da Nota Fiscal, Certidão do INSS e FGTS;

15 – Nome: PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA	
16 – Endereço Completo: AV. PARA, Nº 1373, CENTRO, TUCUMA-PA	
17 – CNPJ:10.450.735/0001-70	FONE: 94 99166-6266
Data : 13/03/2023	
18 – Assinatura:	

Extra-Lar

Sempre o melhor para o seu Lar



Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230309001

Câmara Municipal de Itupiranga

PROPONENTE :

NOME: R S MOREIRA EIRELI
ENDEREÇO : AVENIDA 14 DE JULHO, 1
BAIRRO : CENTRO **CIDADE :** Itupiranga - PA
CNPJ : 18.352.014/0002-10

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos itens abaixo especificados, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte dos itens discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 09 de Março de 2023

CLEITON ANTONIO DA SILVA
Responsável

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	SUBELEMENTO DESPESA
1	COMPUTADOR CPU INTEL "I3" CORE - POSITIVO 8GB/SSD 240	15,00	unidade	2.600,00	39.000,00
2	FRIGOBAR 45LT/BRANCO-110V - MIDEA	13,00	unidade	1.548,00	20.124,00
3	CADEIRA EXECUTIVA PRESIDENTE	15,00	unidade	1.598,00	23.970,00
4	MONITOR LED 19 Polegadas Brazil Pc 19bp19we02b Hdmi	15,00	unidade	1.090,00	16.350,00
					TOTAL 99.444,00

R S MOREIRA EIRELI
CNPJ:18352014/0001-30
PROPRIETARIO RONALDY SILVA MOREIRA
CPF: 689.534.533-72

18.352.014/0002-10
R. S. Moreira - EIRELI
EXTRA-LAR

Av. 14 de Julho, s/nº

CEP: 68.580-000 - Centro

Itupiranga - PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20230309001**

Prefeitura Municipal de Itupiranga

RESPONSÁVEL :

NOME: CLEITON ANTONIO DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: ELETROCENTRO - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA 14 DE JULHO, 370

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Itupiranga - PA

CNPJ : 03.160.301/0027-00

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 09 de Março de 2023

CLEITON ANTONIO DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1E+05	COMPUTADOR CPU INTEL "I3" CORE - POSITIVO 8GB/SSD 240		15,000	UNIDADE	5299,000	79485,00
1E+05	FRIGOBAR 45LT/BRANCO-110V - MIDEA		13,000	UNIDADE	1599,000	20787,00
1E+05	CADEIRA EXECUTIVA PRESIDENTE		15,000	UNIDADE	1279,000	19185,00
1E+05	MONITOR LED 19 POLEGADAS BRAZIL PC 19BP19WE02B HDMI		15,000	UNIDADE	1359,000	20385,00
					Total :	139842,00

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

Valor por extenso:

Data:

GER. ADM.
Eletrocentro - Moveis e Eletrod. Ltda
CNPJ 03.160.301/0027-00

carimbo e assinatura